LT8650SEV#PBF Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
ADI (Analog Devices, Inc.) LT8650SEV#PBF ADI (Analog Devices, Inc.)サプライヤー ADI (Analog Devices, Inc.)ディストリビュータ
ADI (Analog Devices, Inc.)
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル LT8650SEV#PBF
メーカー ADI (Analog Devices, Inc.)
説明 IC REG BUCK DL 42V 5A SYNC 32LGA
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 8382 pcs
データシート
電圧 - 出力（最小/固定） 3.3V, 5V
電圧 - 出力（最大） -
電圧 - 入力（最小） 3V
電圧 - 入力（最大） 42V
トポロジー Buck
同期整流器 No
サプライヤデバイスパッケージ 32-LQFN (6x4)
シリーズ -
パッケージング Tray
パッケージ/ケース 32-TFQFN Exposed Pad, 28 Leads
出力タイプ Fixed
出力構成 Positive
運転温度 -40°C ~ 125°C (TJ)
出力数 2
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 3 (168 Hours)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
関数 Step-Down
周波数 - スイッチング 300kHz ~ 3MHz
詳細な説明 Buck Switching Regulator IC Positive Fixed 3.3V, 5V 2 Output 4A 32-TFQFN Exposed Pad, 28 Leads
電流 - 出力 4A
ベース部品番号 LT8650
LT8650SEV#PBF
モデル: LT8650SEV#PBF
メーカー/ブランド: ADI (Analog Devices, Inc.)
製品の説明 IC REG BUCK DL 42V 5A SYNC 32LGA
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 8382 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT8650SEV#PBF.pdf
見積もりをリクエストする
LT8650SEV#PBFの仕様
LT8650SEV#PBF.pdf
関連ラベル
関連商品
LT8672HMS#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC ACTIVE RECTIFIER CNTRL 10MSOP
在庫:  32749 pcs
RFQ
LT8650SHV-1#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  DUAL 42V, 5A SYNC BUCK IN BT
在庫:  6901 pcs
RFQ
LT8645SIV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC REG BUCK ADJ 7A 65V 32LQFN
在庫:  7437 pcs
RFQ
LT8672EMS#TRPBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC ACTIVE RECTIFIER CNTRL 10MSOP
在庫:  35030 pcs
RFQ
LT8650SIV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC REG BUCK DL 42V 5A SYNC 32LGA
在庫:  7923 pcs
RFQ
LT8645SEV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC REG BUCK ADJ 7A 65V 32LQFN
在庫:  6374 pcs
RFQ
LT8642SIV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  18V, 10A SYNCHRONOUS STEP-DOWN S
在庫:  10062 pcs
RFQ
LT8672EMS#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC ACTIVE RECTIFIER CNTRL 10MSOP
在庫:  19531 pcs
RFQ
LT8646SIV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  65V, 7A SYNC BUCK (8645S W/ EXTE
在庫:  6956 pcs
RFQ
LT8643SIV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC REG BUCK SYNC 42V 7A 24 LGA
在庫:  7468 pcs
RFQ
LT8672HMS#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  IC ACTIVE RECTIFIER CNTRL 10MSOP
在庫:  20094 pcs
RFQ
LT8642SEV#PBF
メーカー:  ADI (Analog Devices, Inc.)
説明:  18V, 10A SYNCHRONOUS STEP-DOWN S
在庫:  11455 pcs
RFQ